
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 29.6.2022 

 
282/2022 
Rada města schvaluje podání přihlášky do výběrového řízení na koupi pozemku parc. č. 427/4 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 414 m2 v k.ú. a obci Rožmitál pod vlastnické právo Česká republika, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu Ministerstvo obrany, příslušnost k organizační složce 
právnické osoby Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO za kupní cenu 150.000,-Kč.  
 
283/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v Městském zdravotnickém 
zařízení – stavba občanské vybavenosti čp. 646, která je součástí pozemku parc. č. st. 183/1 
zastavěná plocha a nádvoří k.ú. a obec Rožmitál pod Třemšínem, v přízemí, celková plocha 
k pronájmu 100,69 m2, nabídky do 22.7.2022 do 14 h. 
 
284/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v Městském zdravotnickém 
zařízení čp. 646 – stavba občanské vybavenosti, která je součástí pozemku parc. č. st. 183/1 
zastavěná plocha a nádvoří k.ú. a obec Rožmitál pod Třemšínem, v 1. patře: 
- místnost č. 1 - celková plocha k pronájmu 39 m2, 
- místnost č. 2 – celková plocha k pronájmu 24,9 m2,  
- místnost č. 3 – celková plocha k pronájmu 32,6 m2,  
- místnost č. 4 – celková plocha k pronájmu 32,15 m2,  
nabídky do 22.7.2022 do 14 h. 
 
285/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na technický dozor při realizaci stavby „Přívodní 
vodovod Voltuš a oprava jímání vody – reg. č. 03182011“ s firmou INTAKO STAVBY s.r.o. za celkovou 
cenu 120.000,-Kč (kopie smlouvy bude přílohou zápisu č. 1). 
 
286/2022 
Rada města schvaluje v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, 
uvolnění paní M. Š., ve dnech 16.-30.7.2022, jako vedoucí oddílu a hospodářky na letní skautský 
tábor Na Dědku.  
 
287/2022 
Rada města schvaluje v souladu s § 203 odst. 2 písm. h) zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce, 
uvolnění slečny J. H., ve dnech 16.-30.7.2022, jako vedoucí oddílu na letní skautský tábor Na Dědku.  
 
288/2022 
Rada města projednala výsledek výběrového řízení na akci „ZUŠ J.J.RYBY – PŮDNÍ VESTAVBA 
SPOLEČENSKÉHO SÁLU“. Výběrové řízení proběhlo v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. Vítězem je společnost Atelier Sukdolák s.r.o. s cenou 890.000,-Kč bez 
DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy.  
 
289/2022 
Rada města schvaluje podání žádosti o stanovisko k omezení rychlosti na 30 km/h v osadě Strýčkovy, 
v úseku u dětského hřiště, na Městský úřad Příbram, silniční hospodářství. 
 
290/2022 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní M. S.  



291/2022 
Rada města schvaluje výměnu střešní krytiny na autobusové zastávce v Pňovicích za celkovou cenu 
16.300,-Kč firmou Josef Dědina.  
 
292/2022 
Rada města schvaluje výměnu okapů na budově čp. 50 v Pňovicích za celkovou cenu 44.630,-Kč 
firmou Josef Dědina.  

 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 

 
 
 

 


